Publicado no D.O.E. de:

	17/12/2025

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO
CENTRO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA PAULA SOUZA
ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL DE CARAGUATATUBA – CARAGUATATUBA
FUTURA ETEC DE UBATUBA – E.M. PADRE JOSÉ ANCHIETA
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO E TÉCNICO
EDITAL Nº 213/25/2025 – PROCESSO Nº 136.00094063/2025–68

EDITAL DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES E DE RESULTADO DO EXAME DE MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO

O Superintendente da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL DE CARAGUATATUBA, da cidade de CARAGUATATUBA, faz saber aos candidatos abaixo relacionados os resultados relativos ao deferimento/indeferimento das inscrições e do Exame de Memorial Circunstanciado.
O resultado do Exame de Memorial Circunstanciado já considera, no cálculo da pontuação dos candidatos que se declararam pretos, pardos ou indígenas e manifestaram interesse em utilizar a pontuação diferenciada a que alude o Decreto nº 63.979/2018, a fórmula de cálculo prevista no mencionado Decreto, bem como no Capítulo VII do Edital de Abertura de Inscrições.
COMPONENTE CURRICULAR (HABILITAÇÃO):
5425 – ADMINISTRAÇÃO FINANCEIRA E ORÇAMENTÁRIA(ADMINISTRAÇÃO)

CANDIDATOS PONTUADOS NO EXAME DE MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO
São os candidatos com inscrição deferida e que pontuaram no Exame de Memorial Circunstanciado
Nº DE INSCRIÇÃO / NOME (OU NOME SOCIAL) / RG / CPF / NOTA DO EXAME DE MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO
1 / KARINA LUZIA MONTEIRO FERREIRA / 403607966 / 34994146861 / 18,00;
2 / ALCEBIADES EVANGELISTA DE ASSIS FILHO / 29477599 / 26111844881 / 48,50;
3 / EDUARDO LIBERACE PASSOS APPARECIDO / 199081529 / 10863098800 / 41,00;
4 / BRUNA VIEIRA SILVA / 455256172 / 43324066808 / 9,88;
7 / TAWANA VITÓRIA SALLES DE AVIZ / 292297772 / 44850631860 / 23,50;
8 / CARLOS WÁGNER SCOLÁSTICO / 7610041–8 / 94042926800 / 25,00;
9 / DEISE REGINA GONÇALVES DE SOUZA / 304350424 / 28263194857 / 16,13;
10 / PEDRO LUIS ALVIM FERNANDES / 473703282 / 37640953855 / 18,00;
12 / WILSON TEIXEIRA NOGUEIRA / 245170674 / 29969787810 / 15,00;
14 / TIAGO SANTOS SILVEIRA / 56638996–4 / 08057404736 / 25,00;
15 / GUILHERME SANTOS MONTEIRO / 295088278 / 38795128840 / 20,00;

CANDIDATOS NÃO CLASSIFICADOS
São os candidatos que tiveram sua inscrição indeferida e os candidatos com a inscrição deferida mas que zeraram no Exame de Memorial Circunstanciado.
Nº DE INSCRIÇÃO / RG / CPF / MOTIVO
5 / 400220775 / 33156685828 / Preenchimento indevido da ficha de inscrição.;
6 / 4450330 / 01293703125 / Não pontuou na análise do Memorial Circunstanciado;
11 / 10633641 / 94918066887 / Efetuou o upload somente do Memorial Circunstanciado sem a documentação comprobatória.;
13 / 403673112 / 33520782898 / Não pontuou na análise do Memorial Circunstanciado;